概述
特点
主要功能
型号说明
工作条件
技术数据
保护特性与设定范围
键盘操作和显示

“BJB”为产品毓系列号；“G”为产品型号
BJB­G　□　□　□　□
4.型号说明
2
5 工作条件
6 技术数据
三相穿孔适应回路： 、
工作电源电压： 、
环境温度： ℃ ℃，相对湿度：≤
海拔高度不超过 米
大气条件：没有会引起爆炸危险的介质，也没有会腐蚀金属和破坏绝缘性能及导电尘埃
安装在无强烈冲击振动和雨雪侵袭的地方
安装在无强磁干扰的地方，避免与软启动器和变频器一起安装，尽量拉长安装距离
AC380V AC660V
AC220V AC380
­10 ~+55 90%
2500
●
●
●
●
●
●
●
继电器输出
跳闸继电器 常开常闭转换接点
可编程继电器 常开接点（如：报警吸合等）
输出容量
辅助电源
交流电源电压 、 ±
频率 ±
功耗 正常工作时≤
保护启动时 ≤
串行接口
连接 通信端子
规约
网络连接 总线，屏蔽双绞线
模拟量输出
通道
范围
精度
J1 1
J2 1
250VAC 5A
24VDC 5A
AC220V AC380V 15%
50HZ 2%
3W
5W